UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SYT Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng  4  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thu hồi – hủy chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09 tháng 01

năm 2023;

Căn cứ Thông tư số 35/2013/TT-BYT ngày 30 tháng 10 năm 2013 của Bộ Y

tế Quy định về việc thu hồi chứng chỉ hành nghề, giấy phép hoạt động và đình chỉ

hoạt động chuyên môn của người hành nghề, cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2023 của

UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thu hồi – hủy 05 chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh. (Đính

kèm danh sách)

 Điều 2. Các cá nhân có tên ở Điều 1 không được sử dụng chứng chỉ hành

nghề dưới bất kỳ hình thức nào.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Trưởng phòng Nghiệp vụ, Chánh Thanh tra Sở Y tế; các cá nhân

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;

- P. Giám đốc Sở Y tế;

- Thanh tra SYT;

- Bộ phận TN&TKQ;

- Website SYT;

- PYT huyện, thị, thành phố;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh An

UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

 THU HỒI – HỦY CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH
(Đính kèm Quyết định số:          /QĐ-SYT ngày         /4/2024 của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu)

S

T

T

Họ và tên Ngày sinh CCCD Địa chỉ

Số CCHN/

Số QĐ bổ

sung PVCM

Văn bằng CM
Phạm vi HĐCM

đã cấp

Nội dung

thu hồi

Chi tiết thông

tin thay đổi

CCHN

1
Nguyễn Thị

Trà My
28/6/1996

075196008047

cấp ngày

10/5/2021

Nơi cấp:

Cục Cảnh sát

QLHCVTTXH

ấp 3, xã Hiếu

Liêm, huyện Vĩnh

Cửu, tỉnh Đồng

Nai

004709/BRVT-

CCHN

cấp ngày

20/7/2018

Cao đẳng Xét

nghiệm Y học

Thực hiện theo quy định

tại Thông tư số

26/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 07 tháng 10

năm 2015 quy định mã

số, tiêu chuẩn chức

danh nghề nghiệp Kỹ

thuật viên Xét nghiệm

Xin cấp

mới

CCHN tại

tỉnh Đồng

Nai

-

2
Lê Quang

Tuấn
04/6/1994

273480947

cấp ngày

05/02/2014

Nơi cấp:

Công an tỉnh Bà

Rịa-Vũng Tàu

Khu 7, huyện Côn

Đảo, tỉnh Bà Rịa-

Vũng Tàu

004674/BRVT-

CCHN

cấp ngày

13/6/2018

Y sĩ đa khoa

Thực hiện theo quy định

tại Thông tư liên tịch số

10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27 tháng 5

năm 2015 của Bộ Y tế,

Bộ Nội vụ quy định mã

số, tiêu chuẩn chức

danh nghề nghiệp Y sĩ

Cấp mới,

thay đổi

Phạm vi

hoạt động

chuyên

môn

-

3
Phạm Thị

Loan
15/6/1987

273363885

cấp ngày

08/01/2007

Nơi cấp:

Công an tỉnh Bà

Rịa-Vũng Tàu

11/10 ấp Hải Sơn,

xã Phước Hưng,

huyện Long Điền,

tỉnh Bà Rịa-Vũng

Tàu

004799/BRVT-

CCHN

cấp ngày

01/7/2019

Kỹ sư công

nghệ sinh học,

Giấy chứng

nhận Kỹ thuật

Xét nghiệm

Xét nghiệm Y khoa

Thay đổi

văn bằng

chuyên

môn

-

S

T

T

Họ và tên Ngày sinh CCCD Địa chỉ

Số CCHN/

Số QĐ bổ

sung PVCM

Văn bằng CM
Phạm vi HĐCM

đã cấp

Nội dung

thu hồi

Chi tiết thông

tin thay đổi

CCHN

4
Phạm Thị Tư

Nhung
20/02/1987

070187001902

cấp ngày

05/4/2021

Nơi cấp:

Cục Cảnh sát

QLHCVTTXH

1782 đường 30/4,

phường 12, thành

phố Vũng Tàu,

tỉnh Bà Rịa-Vũng

Tàu

002668/BRVT-

CCHN

cấp ngày

24/9/2014

Nữ hộ sinh

trung học

Thực hiện theo quy định

hiện hành của Bộ Y tế -

Bộ Nội vụ ban hành tiêu

chuẩn, chức trách nhiệm

vụ các ngạch viên chức

hộ sinh

Thay đổi

văn bằng

chuyên

môn

Thay đổi

PVHĐCM:

Chuyên khoa

xét nghiệm

5
Đậu Đình Hán

Thuận
25/01/1995

067095002609

cấp ngày

31/3/2023

Nơi cấp:

Cục Cảnh sát

QLHCVTTXH

Khu phố Hải Sơn,

thị trấn Long Hải,

huyện Long Điền,

tỉnh Bà Rịa-Vũng

Tàu

004682/BRVT-

CCHN

cấp ngày

24/6/2019

Cao đẳng Xét

nghiệm Y học

Thực hiện theo quy định

tại Thông tư số

26/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 07 tháng 10

năm 2015 quy định mã

số, tiêu chuẩn chức

danh nghề nghiệp Kỹ

thuật viên Xét nghiệm

Thay đổi

văn bằng

chuyên

môn

Thay đổi

PVHĐCM:

Chuyên khoa

xét nghiệm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:10:03+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phạm Minh An<anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T15:41:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T15:53:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T15:54:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T15:54:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T15:56:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T15:56:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!